АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/& 04 .2 .Р /3  № //<Р/

г. Тогучин

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги

по выдаче сведений из реестра муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением администрации Тогучинского района Новосибирской
области от 03.06.2011 № 718 «Об утверждении Порядка разработки и
утверждения административных регламентов предоставления
муниципальных услуг в Тогучинском районе Новосибирской области»,
постановлением администрации Тогучинского района Новосибирской
области от 21.08.2012 № 1060 «Об утверждении Перечня муниципальных
услуг» в целях повышения доступности и качества предоставления
муниципальных услуг администрация Тогучинского района Новосибирской
области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления
муниципальной услуги по, выдаче сведений из реестра муниципального
имущества (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Тогучинского района Новосибирской области от 07.12.2011 № 1681 «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги по выдаче выписок из реестра муниципального имущества».

3. Управлению делами администрации Тогучинского района
Новосибирской области (Чумакова В. А.) опубликовать настоящее
постановление в периодическом печатном издании органа местного
самоуправления «Тогучинский Вестник».

4. Начальнику отдела общественных связей администрации
Тогучинского района Новосибирской области (Чекменев-Смолев П. В.)

V

опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации Тогучинского района Новосибирской области.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого
заместителя главы администрации Тогучинского района Новосибирской
области Папко Н.Н.

Глава Тогучинского района
Новосибирской области

С.С. Пыхтин

Винтоняк
27-921